告 公

契約担当官 航空自衛隊第83航空隊 会計隊長 半 田 深 粋

下記により入札を実施するので、「入札及び契約心得」を熟知のうえ参加されたい。

記

1 契約方式 一般競争契約

2 入札事項

(1) 品 名 軽油 50,0000 (2)納期 平成23年9月30日

(3)納地 航空自衛隊久米島分屯基地

3 入札場所 航空自衛隊那覇基地会計隊入札室 4 入札日時 平成23年8月22日 11時00分

5 参加資格

- (1) 全省庁統一資格「物品の販売」のD級以上の資格を有する者
- (2) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

6 保証金 入札保証金:免除 契約保証金:免除

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の5%に相当 7 入札方法 する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は課税業者又は 免税業者を問わず見積もった金額の105分の100に相当する金額を入札 書に記載すること。

また、本件の入札は、郵便入札を可とするが、その場合は入札日前日まで に航空自衛隊那覇基地会計隊契約班に必着とする。

8 入札の無効 入札参加資格のない者による入札及び入札に関する条件に反した入札は無 効とする。

9 契約書の作成 有

10 契約条件 航空自衛隊標準契約条項及び適用契約条項を参照のこと。

11 契約条項提示場所 航空自衛隊那覇基地会計隊事務室及び久米島分屯基地会計班事務室

12 契約方法 確定契約 13 落札決定方式 総額決定

14 その他

- (1) 入札説明会 無
- (2) 入札参加希望者は、航空自衛隊那覇基地会計隊契約班まで連絡すること。
- (3) 入札保証金の納付を免除してあるが、落札者が契約を結ばないときは、入札保証金相当額を 徴収する。
- (4) 入札参加希望者は、平成23年8月19日までに資格決定通知書の写しを航空自衛隊那覇基地会計隊 契約班までに提出すること。

○お問い合わせ先

本書記載事項の詳細については航空自衛隊那覇基地会計隊契約班 髙木 まで。

電話番号 098-857-1191 内線3532・3533

内 訳 書

	品名(件名)	規格	単位	数量	単 価	金額	
3003	軽油 免税	特1号(バルク)	Q	50000			_
		以下余白					_
							_
							_
			1				